RESULTADO FINAL DE EDITAL Nº 03/2025 - PROCESSO SELETIVO PARA A

REALIZAÇÃO DE ESTÁGIO PÓS-DOUTORADO NO PROGRAMA DE PÓS-

GRADUAÇÃO EM ARQUEOLOGIA

A  Coordenação  do  Programa  de  Pós-Graduação  em  Arqueologia  da  Universidade

Federal do Vale do São Francisco - UNIVASF torna público o RESULTADO FINAL

referente a seleção para estágio pós-doutorado.

CANDIDATOS Média
Final

Classificação

Rosemary Aparecida Cardoso 10 ACEITO – 1° LUGAR*
David Almeida Eleutério 10 ACEITO – 2° LUGAR

* De acordo com item 5.4, letra d) do EDITAL Nº 01/2023 - PROCESSO SELETIVO PARA A REALIZAÇÃO DE
ESTÁGIO PÓS-DOUTORADO NO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ARQUEOLOGIA

São Raimundo Nonato, PI, 08 de dezembro de 2025

Prof. Dr. Bruno Vitor de Farias Vieira
Coordenação do PPArque-UNIVASF

Universidade Federal do Vale do São Francisco
Campus Serra da Capivara

Programa de Pós-Graduação em
Arqueologia Rua João Ferreira dos Santos,

s/n, Campestre
CEP 64770000 – São Raimundo Nonato – PI, Brasil.

https://portais.univasf.edu.br/pparque/ e-mail:

cpgarque@univasf.edu.br

	A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Arqueologia da Universidade Federal do Vale do São Francisco - UNIVASF torna público o RESULTADO FINAL referente a seleção para estágio pós-doutorado.
	São Raimundo Nonato, PI, 08 de dezembro de 2025
	Prof. Dr. Bruno Vitor de Farias Vieira
	Coordenação do PPArque-UNIVASF

		2025-12-08T11:37:52-0300